



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

16302
Ak-120

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ

08.07.2014 10:01 - 2014.4988.12.542 / 610



00003995547

00003995547

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 24/01/2013 tarihli ve 4345247-120.00/104626 sayılı yazı.

Manisa Milletvekili Sayın Erkan AKÇAY tarafından verilen “Alınan ve kiralanan taşıtların maliyetine ilişkin,” 7/16302 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: 1 Önerge cevabı (1 adet)

Manisa Milletvekili Sayın Erkan AKÇAY tarafından verilen “Alınan ve kiralanan taşıtların maliyetine ilişkin,” 7/16302 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

AKP Hükümetleri döneminde merkezi yönetim bütçesi lüks harcamalarla gündeme gelmektedir.

Buna göre;

SORU 1- Son 5 yıl içerisinde Sağlık Bakanlığı, Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü, Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurum, Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu için ayrı ayrı belirtilmek üzere kaç adet taşıt alımı gerçekleşmiştir; bu taşıtların toplam maliyeti nedir?

CEVAP 1- Bakanlığımız Merkez Teşkilatı içi ait son beş yılda 29 adet taşıt alınmıştır. Bu taşıtların toplam maliyeti olarak 2.864.638,33 TL ödeme yapılmıştır. Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı 5 yılda 25 adet panelvan, 1 adet minibüs, 1 adet binek aracı, 5 tanesi tam teçhizatlı aşı kamyonu olmak üzere 32 adet taşıt alımı yapılarak toplam 3.475.873 TL ödeme yapılmıştır. Bakanlığımıza bağlı diğer kurumlar taşıt alımı yapmamışlardır.

SORU 2- Son 5 yıl içerisinde Sağlık Bakanlığı, Türkiye Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü, Türkiye ilaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu, Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu için ayrı ayrı belirtilmek üzere kiralanan araç sayısı nedir? Bu araçların kirası için ortalama aylık ödeme miktarı nedir? Araç kiralaları için ödenen ücretler her yıl için ayrı ayrı belirtilmek suretiyle nedir?

CEVAP 2- Bakanlığımız merkez teşkilatında ve bağlı kurumların kullanılmak üzere son beş yılda kiralanan araç sayısı ve ödenen ücret aylık ve yıllık olarak ayrı ayrı belirtilerek aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.

Bakanlığımız Merkez:

Kiralama Yılı	Kiralanan Araç Sayısı	Aylık Ödenen Miktar (30Gün)	Yıllık Ödenen Miktar (365Gün)	TOPLAM (TL)
2009 Yılı	20 Adet (binek araç)	17.000,00	206.840,00	206.840,00
2010 Yılı	20 Adet (binek araç)	17.340,00	211.262,00	211.262,00
2011 Yılı İlk 3 Aylık	20 Adet (binek araç)	16.380,00	49.140,00	245.708,18
2011 Yılı son 9 Aylık	20 Adet (binek araç)	18.374,00	165.368,18	
2011 Yılı 2 Aylık	1 Adet Makam (binek araç)	8.400,00	16.800,00	
2011 Yılı 2. Altı Aylık	1 Adet Makam Koruma aracı	2.400,00	14.400,00	
2012 Yılı	20 Adet binek hizmet aracı	14.565,00	177.215,00	281.375,00
2012 Yılı İlk 4 Aylık	1 Adet Makam binek aracı	8.400,00	33.600,00	
2012 Yılı Son 8 Aylık	1 Adet Makam binek aracı	4.470,00	35.760,00	
2012 Yılı	1 Adet Makam Koruma aracı	2.900,00	34.800,00	
2013 Yılı	20 Adet binek hizmet aracı	18.900,00	229.950,00	314.630,00
2013 Yılı	1 Adet Makam binek aracı	6.960,00	84.680,00	

Türkiye Halk Sağlığı Kurumu:

20012 Yılı	779 Araç (Merkez /Taşra)	1.250,00	11.574.015	11.574.015
------------	--------------------------	----------	------------	------------